2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2023                                                                                                   № 140

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 5 апреля 2013 г. № 39 «Об утверждении положения
о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 5 апреля 2013 г. № 39                                    «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений от 12 марта 2015 г.             № 37, от 15 января 2021 г. № 2) дополнив приложение к постановлению пунктом 7 следующего содержания:
«7. Непредставление лицом, замещающим должность муниципальной службы, указанную в пункте 2 настоящего положения, сведений расходах, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений о расходах является правонарушением, влекущим увольнение с муниципальной службы.».
2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу: хут. Мирный,                                          ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                                                хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                            ул. Советская, д. 4;
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников

[bookmark: _GoBack]